	Информация о ценах (тарифах) на регулируемые товары и услуги и надбавках к этим ценам (тарифам) *

	Теплоэнергетический комплекс Новомихайловского городского поселения 2013 год

	Утвержденный тариф на тепловую энергию (мощность)/ дифференциация по видам теплоносителя
	Бюджетные потребители
	Население
	Прочие
	Дата ввода
	
	Срок действия

	



	Постановление
	Наименование регулирующего органа, принявшего решение об утверждении цен

	
	Одноставочный тариф, руб./Гкал (безНДС)
	Одноставочный тариф, руб./Гкал  (с НДС)
	Одноставочный тариф, руб./Гкал      (без НДС)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	дата
	номер
	

	
Горячая вода в системе централизованного теплоснабжения на отопление
	через тепловую сеть
	2570,74
	3033,47
	2570,74
	 01.01.2013
	30.06.2013 
	19.11.2012 
	53/2012-т
	РЭК Краснодарского края

	
Горячая вода в системе централизованного теплоснабжения на отопление
	через тепловую сеть
	2850,95
	3364,12
	2850,95
	 01.07.2013
	31.12.2013 
	19.11.2012 
	53/2012-т
	РЭК Краснодарского края



